
Fælles indspark til budgetforhandlinger 2021 
Kære Nørrebro Lokaludvalg  

Bispebjerg Lokaludvalg ønsker at fremme det budgetnotat som blev udarbejdet til sidste års 

budgetforhandlinger. Særligt vil vi fokusere på den ønskede cykelrute til Utterslev Mose, og ønsker 

Nørrebro Lokaludvalgs opbakning til denne. 

Vi foreslår denne ruteføring fra Nørrebro til mosen. Det er ikke den mest direkte rute, men er den 

grønneste og smukkeste ruteføring. Der er forskellige forhindringer undervejs, som bør undersøges 

nærmere, når der er bevilget budgetmidler. Lokaludvalgene er ikke fastlåst på denne ruteføring, men 

foreslår den som et godt bud.   

 

Vi vil derfor gerne have en tilbagemelding fra Nørrebro Lokaludvalg på: 

 Kan I bakke op om en cykelrute fra Nørrebro til mosen? Ovenstående er et kvalificeret forslag, men 

foranalysen i TMF skal jo netop afdække fordele og ulemper, så derfor vil det være ærgerligt at 

lægge sig fast på at der kun er én mulighed 

 Har I lyst til at være med til en lille event umiddelbart efter sommerferien, hvor vi inviterer TMU ud 

på en cykeltur og en ”mosebryg”. Budget max 3.000 kr. for hvert af de to Lokaludvalg  

Uddrag fra budgetnotat: TM55a Realisering af initiativer i udviklingsplan for Utterslev Mose og grøn forbindelse fra Nørrebro til 

Utterslev Mose  

Initiativ 1. Foranalyse grøn cykel- og gangforbindelse mellem Nørrebro og Utterslevmose (0,8 mio. kr.) Formålet med foranalysen er 

at belyse mulighederne for at etablere en forbindelse mellem naturområdet Utterslev Mose og Nørrebro. Forbindelsen etableres i 

sammenhæng med anlægsprojektet Nordvestpassagen, som forventes igangsat i 2020. Foranalysen vil indeholde dialog med lokale 

interessenter, kortlægning og analyse af linjeføring i synergi med andre projekter. Der vil blive fremlagt løsningsscenarier til 

budgetforhandlingerne for Overførelsessagen 2020-2021, som indeholder forslag til linjeføring, konsekvenser for træer og 

parkering samt anlægsøkonomi. Der søges om 0,8 mio. kr. til forundersøgelse og udarbejdelse af 1-3 scenarier for etablering af en 

grøn gang- og cykelstiforbindelse mellem Nørrebro og Utterslev Mose. 


